
平成２９年７月６日

輪之内中学校保護者 様

輪之内町立輪之内中学校

校長 香田 静夫

学級じまん交流会の開催について（案内）学級じまん交流会の開催について（案内）学級じまん交流会の開催について（案内）学級じまん交流会の開催について（案内）

向暑の候、皆様には益々御健勝のこととお喜び申し上げます。平素は、本校の教育活動

に御理解と御協力を賜り、誠にありがとうございます。

さて、本校の１学期の学級じまん交流会を下記のとおり開催します。これまで学級目標の

具現に向けて取り組んできたことや学期の重点として大切にしてきたことを交流し、それぞ

れの過程で得た学級集団としての高まりや一人一人の成長を確かめ合います。

つきましては、何かと御多用のこととは存じますが、ぜひ御参観いただき、生徒の励まし

をお願いいたします。

記

１ 期 日 平成２９年７月１４日（金）

２ 時間及び場所 1年生 ６時間目：１４：５０～１５：４０（中体）

２年生 ５時間目：１３：５０～１４：４０（町体）

３年生 ５時間目：１３：５０～１４：４０（中体）

３ お願い

※駐車場は、文化会館・図書館南側を御利用願います。なお、町役場駐車場の

一部区域（裏面参照）は、輪之内町消防団が８月６日に開催される県大会に

出場するために訓練開場として使用しております。封鎖期間は、８月４日（金）

となります。くれぐれも駐車なさらないように御願いいたします。


